
Center for Træning og Rehabilitering,
døgnrehabiliteringen søger en ergoterapeut i et 4

måneders spændende vikariat

Vi står akut og mangler en ergoterapeut i 4 måneder med ansættelse hurtigst muligt – måske det er
dig, der er nyuddannet eller på sidste semester og som har lyst til at arbejde med træning og
rehabilitering i et tværfagligt miljø.
Om jobbet i Center for Træning og Rehabilitering, døgnrehabilitering
På døgnrehabiliteringen har vi 15 døgnrehabiliteringspladser.
Træningen varetages af 6 terapeuter (3 ergoterapeuter og 3 fysioterapeuter).
Vi har et tæt fagligt samarbejde med borgerne i centrum.
Du vil primært arbejde med træning af borgere på midlertidigt ophold – ofte efter indlæggelse.
Træningen kan for eksempel bestå af:

ADL-træning●

Kognitiv træning●

Anden målrettet træning efter ældre- og/eller sundhedsloven.●

Borgere på Døgnrehabiliteringen modtager intensiv træning i tæt samarbejde mellem terapeuter og
plejepersonale.
Vi ønsker, at vores nye kollega:

ser borgerens udvikling som sin primære opgave●

er fagligt engageret ●

er i stand til at tilrettelægge sit arbejde sammen med kollegaer ud fra borgernes mål●

ser en værdi i tværfaglighed ●

er en positiv teamplayer med et godt humør, der med tillid og respekt bidrager til et godt

arbejdsmiljø 

●

Vi kan tilbyde:

4 måneders vikariat med god mulighed for erfaring til CV’et●

spændende og varierede arbejdsopgaver●

grundig introduktion og oplæring●

fagligt dygtige og hjælpsomme kollegaer●

et godt arbejdsmiljø, hvor vi passer på hinanden●

en arbejdsplads i et udviklende miljø, hvor det er en selvfølge at give hinanden en hjælpende

hånd på tværs, når der er brug for det

●

en arbejdsplads med engagerede og kompetente kollegaer ●

at du har velfungerende kollegaer, der er rummelige og har plads til forskelligheder●

Løn- og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesforhold er efter gældende overenskomst. 
Ansøgningsfrist:
Ansættelse hurtigst muligt – så vi holder løbende samtaler.
Ansøgningen sendes elektronisk.
Ønsker du at høre mere til stillingen?
Du kan kontakte afdelingsleder Malene Esbjørn, Center for Træning og Rehabilitering på tlf. 3061
6874.
Vi har nikotinfri arbejdsplads. Det betyder, at du ikke må ryge eller bruge nikotinprodukter i
arbejdstiden. 
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